PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO     DA BELA VISTA

            ESTADO DE  MINAS GERAIS

          CNPJ: 17.935.370/0001-13

__________________________________________________________________________
Praça Erasmo Cabral, Nº 334, Centro, São Sebastião da Bela Vista-MG

Email: licitacaossbv@hotmail.com  Telefax: (35) 3453-1212

1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 0058/2024

                    PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0143/2024 INEXIGIBILIDADE: 0018/2024.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOW
ARTÍSTICO COM A DUPLA HUGO E TIAGO NA TRADICIONAL FESTA DO PEÃO NO MUNICÍPIO
DE SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA/MG.

Dotações Orçamentárias:

020701 13392 0009 2.034 339039 – FICHA 356.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA

CONTRATADO: TIAGO HÉRCULES DA SILVA ME

Valor: R$ 115.000,00 (Cento e quinze mil reais)

Prazo de vigência: 23/08/2024 a 31/12/2024.

São Sebastião da Bela Vista MG, 23 de agosto de 2024.

____________________________________

Ronaldo Laurindo Bueno

Prefeito Municipal